АДМИНИСТРАЦИЯ САННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.10.2020
	№
	343

	с.Санниково

	О подготовке проекта планировки территории «Группа жилых домов усадебного типа (Фирсова слобода -3)                3 этап» на земельных участках с кадастровыми номерами 22:33:040801:1370, 22:33:040801:7643

       В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом МО Санниковский сельсовет, согласно поданного заявления Слободяна Андрея Джемсовича, Кирина Николая Анатольевича                        п о с т а н о в л я ю:
     1. Подготовить проект планировки территории «Группа жилых домов усадебного типа (Фирсова слобода -3) 3 этап» на земельных участках с кадастровыми номерами 22:33:040801:1370, 22:33:040801:7643.
     2. Предоставить разработанную проектную документацию в администрацию Санниковского сельсовета для проверки на соответствие требованиям документов территориального планирования, правил землепользования и застройки в соответствии с нормативами градостроительного проектирования, требованиями технических регламентов, границ территорий объектов культурного наследия, включенных в Единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, границ территорий выявленных объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территории.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по имуществу и земельным вопросам администрации Санниковского сельсовета (Галкину О.В.).

Глава сельсовета                                                                                              Е.Г. Кудашкина

Галкина О.В.
78 3 33